
N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

N.º ORIGINAL

• Tiggo (2009 hasta 2017)
TACO DE MOLDURAS LATERALES Y GUARDABARROS

TACO DE GUARDABARRO
• Tiggo (2009 hasta 2017)

• Tiggo (2009 hasta 2017)
CLIP DE BAGUETAS DE PUERTA

TACO DE GUARDAPLAST
• Tiggo (2009 hasta 2017)

• Tiggo (2009 hasta 2017)
TACO DE GUARDAPLAST

GRAMPA DE GUARDAPLAST
• Tiggo (2009 hasta 2017)

• Tiggo (2009 hasta 2017)
CLIP DE TAPIZADO DE PUERTA

• QQ (2011 hasta 2018) • Face (2010 hasta 2018) • Celer (2005 hasta 2015) 
REMACHE DE REVESTIMIENTO DE PUERTA

• Tiggo (2009 hasta 2018)

TACO DE TAPIZADO DE PUERTA Y PARLANTES
• QQ (2011 hasta 2018)

GUARDABARRO Y MOLDURAS EXTERNAS

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

10 Unidades

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Cód. Würth

Q398B04

T113102125

S116102453

Q398B04

T113102125

T113102064

T116102421

T116102480

S116101021
S117901159

80500 900 003

80500 900 026

80500 900 126

80500 900 003

80500 900 026

80500 900 032

80501 129 005

80501 130 006

80500 900 064

A

A

A

A

A

A

A

A

B

B

B

B

B

B

B

B

C

C

C

C

C

C

C

C

13,3

13,3

9,5 x 5,5

13,3

13,3

8,4 X 8,9

7

6,8 x 7,6

18

18

13

18

18

15,3

12,7

11

20,5

16,2

11 x 15

20,5

16,2

13

15

9,5

GUARDAPLAST

REVESTIMIENTO DE PUERTAS Y PARLANTES

A: PUNTA/ANCHO
B: CUERPO/ALTO
C: CABEZA/DIAMETRO
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